1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2022 № 2246
Валдай

О разрешении подготовки проекта планировки
территории и проекта межевания территории
для проектирования и строительства межпоселкового
газопровода ГРС Валдай-2 - д. Шуя - д. Нелюшка - д. Терехово
Валдайского района Новгородской области

В целях повышения эффективного использования территорий в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для проектирования и строительства межпоселкового газопровода ГРС Валдай-2 - д. Шуя - д. Нелюшка - д. Терехово Валдайского района Новгородской области. Место расположения: Новгородская область, Валдайский район.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ